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ساعات کاری: 8:30 صبح–4:30 بعد از ظهر. 
بدون نوبت ملاقات می توانید مراجعه کنید. به گرفتن نوبت نیاز نیست.

ماموریت ما گرد هم آوردن خدمات 
ضروری برای قربانیان، بازماندگان و 
فرزندان آنها برای ایجاد مسیر مثبت 
رو به جلو و تقویت امنیت عمومی 

است.

PorchLight، یک مرکز عدالت خانوادگی

در PorchLight، شما تنها نیستید.
مرکز عدالت خانواده، دری به سوی شبکه ای از خدمات است 

که برای کاهش خشونت طراحی شده است. همانطور که وقوع 
خشونت را کاهش می دهیم، امنیت عمومی را افزایش می دهیم، به 
کاهش نرخ قتل کمک می کنیم، جوامع را در حمایت از قربانیان و 
بازماندگان متحد می کنیم، و اثربخشی خدمات به موقع را افزایش 
می دهیم. ما متعهد به شکستن چرخه خشونت و حفظ امنیت جامعه 

خود هستیم.

 www.porchlightfjc.org لطفاً برای کسب اطلاعات به
مراجعه کنید:

نحوه داوطلب شدن.	 
نحوه اهدا کردن.	 
نحوه دسترسی به خدمات برای خود یا افراد نیازمند.	 

 خدمات متعدد... 
در یک مکان.

هدایتگر برای کمک به ارتباط با خدمات مورد 
نیاز، از جمله برنامه ریزی ایمنی، مزایای 

عمومی، مسکن و سایر نیازها. 

مشاوران و درمانگران برای حمایت از 
بزرگسالان و کودکانی که با پیامدهای آسیب زای 

پس از خشونت روبرو هستند.

خدمات توانمندسازی اقتصادی برای کمک به 
بودجه بندی، تعمیر اعتبار و سایر مسائل مالی. 
ارجاع به برنامه های آموزش شغلی و آموزشی.

وکلا برای مشاوره در مورد مسائل مربوط به 
مسکن، احکام حمایتی، حمایت از کودکان، 

حضانت، حق ملاقات، مهاجرت و طلاق.

دادستان های خبره و مجریان قانون.

مراقبت از کودک در محل هنگام دریافت خدمات.



PorchLight

چرا PorchLight؟
اگر شخصی جلوی چشمان فرزندانش مورد تعرض قرار 

گیرد، یا قربانی خشونت شود، خانواده به سازمان های 
متعددی در جامعه ارجاع داده می شود تا خدماتی را برای 
شروع درمان دریافت کند. PorchLight خدمات را در 
یک مکان گرد هم می آورد و رفت و آمد، درخواست ها، 
تعداد دفعاتی که شخص باید داستان خود را تعریف کند، 
زمان مرخصی از کار و نیازهای مراقبت از کودک را 
به حداقل می رساند. برای استفاده از این خدمات نیازی 
به داشتن پرونده کیفری نیست و تمام خدمات بدون هیچ 

هزینه ای به قربانی یا بازمانده ارائه می شود.

درباره این مرکز
PorchLight، یک مرکز عدالت خانوادگی است که به 
کانتی های جفرسون و گیلپین خدمات ارائه می دهد. بیش 
از 75 سازمان شریک برای ارائه خدمات هماهنگ به 

قربانیان و بازماندگان خشونت با یکدیگر همکاری می کنند. 
با دربرداشتن یک تیم چند رشته ای متشکل از متخصصان 

زیر یک سقف و هماهنگ کردن فعالیت ها در هر سازمان، 
می توانیم به طور مؤثرتری به قربانیان و بازماندگان تجاوز 
جنسی، خشونت خانوادگی، سالمند آزاری، کودک آزاری، 

 سوءاستفاده از فرد در معرض خطر و قاچاق
 انسان خدمت کنیم.

»مرکز عدالت خانوادگی ما مکانی گرم و 
 پذیرا است 

که در آن گروهی از ارائه دهندگان خدمات 
گرد هم می آیند تا به قربانیان، بازماندگان 
و فرزندانشان در دریافت خدمات حیاتی - 

همه در یک مکان- کمک کنند«
~ Candace Cooledge، مدیر اجرایی

 »نمی خواستم داستانم را صد بار بگویم... 
دسترسی به همه اینها در یک مکان 

شگفت آور بود.«
~ بازمانده
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